
Usnesení z 3. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

12.2.2019  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.00 hod.  
 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice schvaluje usnesení: 

 č.1 volí ověřovateli zápisu Josefa Čadíka, Miroslava Šarouna a zapisovatelem RNDr.Lucii 

Jirsákovou 

 č.2 program 3.veřejného zasedání OZ 

 č.3 diskuse bude probíhat ke každému projednávanému bodu programu 

 č.4 zápis a usnesení z 2.veřejného zasedání OZ ze dne 21.12.2018 

 č.5 finanční nabídku firmy Václava Matějka se sídlem Šaplava na akci „ Rekonstrukce 

půdního prostoru v budově OÚ v čp.24“ 

 č.6 přidělení bytu č.8 o rozloze 26 m2 v budově čp.24 p. XXX. 

 č.7 finanční podporu šesti dětí z obce Petrovice a Kanice na lyžařský výcvik ve výši 1.500,-

kč na dítě 

 č.8 návrh střednědobého rozpočtového výhledu MŠ Petrovice na období 2020-2021 

 č.9 zadávací dokumentace + výběrové řízení na akci: Dodatečná izolace proti vlhlkosti 

objektu čp.24“ 

 č.10 oslovení firem na akci „ Dodatečná izolace proti vlhkosti objektu čp.24“  

o Jokas s.r.o. se sídlem Bydžovská Lhotka 

o NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s. se sídlem Hradec Králové  

o Stavos Nechanice, S.r.o. se sídlem Nechanice 

 č.11 návrh k vypracování projektové dokumentace na realizaci oprav budovy sběrného 

dvora ( sklad +bytová jednotka + připojení voda). 

 č. 12 přípravy dokumentací pro dotaci na akci“ Obnova místní komunikace p.č. 688/5 

v obci Petrovice (GP, fotodokumentace, projekční práce) 

 č.13 pověření starosty a p. účetní podáním žádosti na akci“ Obnova místní komunikace p.č. 

688/5 v obci Petrovice na MMR  

 č.14 úpravu v projektové dokumentaci k zasíťování 7RD - obec Petrovice by  realizovala 

pouze vodovod, tlakovou kanalizaci + čerpací stanici, komunikaci, veřejné osvětlení a 

elektro rozvody NN. 

 č.15 oslovení třech firem (VIS-Vodohosp.-inž.služby,s.r.o. se sídlem Hradec Králové, MK 

Profi Hradec Králové,s.r.o. se sídlem Hradec Králové, Prois,a.s. se sídlem Hradec Králové), 

zúčastněných v minulém výběrovém řízení, na vytvoření nabídky na zasíťování 7RD bez 

plynofikace s tlakovou kanalizací.   

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ................................................................... 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 



Usnesení z 3. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

12.2.2019  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.00 hod.  
 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

 č.16 prodloužení nájemní smlouvy bytu č.1 v čp.24 na rok  p. XXX za stávajících podmínek 

 č.17 konání akce „ Maškarní karneval pro děti“, „MDŽ“, „Čarodějnice“ , které obec 

podpoří finančně 

 č.18 konání akce „Jarní zábava“ a finanční podporu do 10.000,-Kč 

 č.19 konání akce „Vítání občánků obce Petrovice a Kanice“ a finanční dar občánků ve výši 

2.000,-Kč 

 č.20 konání akcí klubu Petrovický senior a finanční hrazení dopravy na akce 

 č.21 navýšení odměny starostovi jako neuvolněného člena zastupitelstva o částku 2.000,-

Kč s účinností od 1.3.2019 

 č.22 navýšení částky pro veřejnou zakázku malého rozsahu pro stavební práce, která nesmí 

přesáhnout 300.000,-Kč bez DPH 

 č.23 spolupráce s CEP ohledně zpracování žádosti o dotaci, kompletace příloh na akci 

„„Rekonstrukce malé vodní nádrže v obci Petrovice“ v nákladech 60.500,-Kč včetně DPH 

 č.24 žádost MŠ, Petrovice o odepsání dlužných částek dluh na stravném a školném a Samo-

odběr masa a nový odpisový plán majetku-altánek na zahradě MŠ 

 č.25 rozpočtové opatření MŠ, Petrovice (navýšení nákladů o odpisy), příspěvek zřizovatele 

se nebude navyšovat. 

 č.26 pětičlennou výběrovou komisi pro veřejné zakázky ve volebním období 2018-2022 ve 

složení J. Čadík, M. Šaroun, L. Žilka, Z. Kolářová a L. Jirsáková a v případě potřeby OZ 

změní, popř. doplní výběrovou komisi 

 č.27 výši poplatků za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálního odpadu za rok 2019 pro osobu s trvalým pobytem v obci 500,-

Kč a za nemovitost určenou k individuální rekreaci 500,-Kč 

 č.28 za psy na rok 2019 a to 100,-Kč za každého psa 

 č.29 opravy obecního automobilu Volkswagen Trasnsporter k získání technické 

způsobilosti v hodnotě cca 25.000,-Kč 

 č.30 úpravu volební místnosti – vestavěná úložná skříň, která by sloužil nejen pro potřeby 

obce, ale i kadeřnictví a k provozování masáží 

 č.31 demontáž žlabových systémů na budově autobusové zastávky a montáž nového 

žlabového systému v hodnotě 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ................................................................... 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 



Usnesení z 3. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

12.2.2019  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 18.00 hod.  
 

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

 č.32 pověření starosty a místostarosty k jednání ohledně možného odkupu prodejny Hruška 

v obci Petrovice 

 č.33 dodatek č.1 ke zřizovací listině  MŠ, Petrovice 

 č.34 dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce pro MŠ, Petrovice 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice neschvaluje: 

 nabídku na odkup části lesa 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice se seznamuje s: 

 plněním úkolů z minulého jednání, konané dne 21.12.2018 

 rozpočtovým rozpočtové opatření č.11/2018, č.1/2019 

  výsledkem inventarizace a provedených kontrol v  MŠ, Petrovice a veřejno –právní 

smlouva s Duhou o.p.s. NB 

  cenou pasportu na akci“ Rekonstrukce malé vodní nádrže v obci Petrovice  

 možností spolupráce s Pokarpatskou Rusí v rámci SMO 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 19.2.2019 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 
 


